会 場 東京商工会議所 会議室
※会場での対面式商談となります。

㈱成城石井のバイヤー様との個別商談会を下記のとおり開催いたします。
募集カテゴリーに該当する商品をお持ちの事業者様は、ぜひこの機会にご応募ください。

開催日時 2024年10月23日（水） 10：00～17：00

募 集 カ テ ゴ リ ー

● 当社とまだお取引がない事業者様
● 首都圏であまり流通していない商品をお持ちの事業者様
● こだわりの素材・製法、ストーリーのある商品をお持ちの事業者様

特に、下記のような事業者様のご提案をお待ちしています。

食品全般 加工食品、乳製品、日配、
練物、佃煮、菓子、惣菜、
デザート など

開 催 概 要

参加サプライヤー大募集！東商バイヤーズミーティング

成城石井との個別商談会

㈱成城石井とは…
成城石井は直輸入ワイン、チーズ、自家製惣菜、生鮮食品、輸入菓子など、日本、
世界から選りすぐられた食品を取り揃えたスーパーマーケットです。
高品質でおいしい商品を、一人でも多くのお客様にとってお買い求めやすい価格
で販売するという理念の元、成城石井の職人のレシピと、こだわり素材の調達力
を最大に生かしたオリジナル商品のdesicaシリーズや自社のセントラル
キッチンで製造されるお惣菜・デザートが人気。

当社のWebサイトはこちらhttp://www.seijoishii.co.jp/

	スライド 1